
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z   dnia 16 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu rekrutacji  

i uczestnictwa  pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu w projekcie „Zdrowi i aktywni w pracy 2”  

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 1668),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 97/2020 r. Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji  

i uczestnictwa  pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu w projekcie „Zdrowi i aktywni w pracy 2”, w  § 5 po pkt. 9 dodaje 

się  pkt 10 w brzmieniu: 

„10) dostarczenia na żądanie Biura obsługi projektu wystawionego przez Operatora 

obsługującego imienne karty sportowe raportu potwierdzającego uczestnictwo w zajęciach 

fizycznych w obiektach sportowych.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


